
 

 
 

Gefährdungseinschätzung durch Kinderschutzfachkräfte 
Stand: April 2024 
 
 
 

Name Bereich Telefonnummer E-Mail 

Hartmann, 
Corinna 

Schulsozialarbeit +49 2173 951-4814 

+49 1753267029 

chartmann@monheim.de 

Weh, Annette Schulsozialarbeit +49 2173 951-4672 aweh@monheim.de  

Hergl, Silke beratungsCentrum e.V. +49 2173 20 420 -00 silke.hergl@beratungscentrum.org  

Dykmanns-
Nagy, Maritta 

AWO Kita-Fachberatung +49 15112691153 maritta.dykmanns-nagy@awo-
niederrhein.de   

Sluiters, Jenny Kindertagesstätte +49 2173 2757656 jsluiters@ekmonheim.de  

Pantuschky, 
Sandra 

Mo.Ki-Familienhebamme +49 2173 951-5192 spantuschky@monheim.de  

Schäfer, Sabine Familienhilfe Monheim (FaMo) +49 2173 951-3922 sschaefer@monheim.de 

Stozek, 
Dorothea 

Familienhilfe Monheim (FaMo) +49 2173 951-3923 dstozek@monheim.de  

Meyer, Jürgen Fachstelle Präventiver 
Kinderschutz 

+49 2173 951-5152 

+49 15165853445 

jmeyer@monheim.de  
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